
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
 

UFFICIO VIII Ambito territoriale per la provincia di Benevento 
 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento 
tel. 0824365111 – Sito Web http://www.uspbenevento.it/sito/ 
PEO usp.bn@istruzione.it - PEC uspbn@postacert.istruzione.it 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

visto il Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con D. Lgs. 16 

aprile 1994, n. 297 e le successive modificazioni ed integrazioni;  
 

visto il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A.;  

 

visto l’O.M. 30 del 23 febbraio 2024 sulla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 
l’anno scolastico 2024/25;  

 

vista la legge 7 agosto 1990 n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;  

 

visto il D. Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei dati personali” 
così come modificato dal D. Lgs. 10 agosto 2018, n. 101;  

 

viste le disposizioni con le quali sono determinati gli organici del personale docente ed educativo 

per l’a. s. 2024/2025;  

 
considerate le sedi disponibili per le operazioni di mobilità;  

 

esaminate le istanze degli aspiranti al trasferimento e/o passaggio, presentate all’Ufficio 

territorialmente competente, attraverso il Portale Istanze On Line del sito del Ministero 

dell’Istruzione e del Merito;  

 
visti gli elenchi forniti, in data odierna, dal Sistema Informativo, relativamente ai movimenti del 

personale docente ed educativo;  

 

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, dell’elenco dei movimenti territoriali e professionali, provinciali 

ed interprovinciali del personale educativo, aventi decorrenza dal 1° settembre 2024.  

La pubblicazione sul sito, del presente decreto, ha valore di notifica per tutti i candidati che abbiano 

presentato domanda di trasferimento.  

L’Ufficio, nell’esercizio del potere di autotutela, si riserva la possibilità di disporre rettifiche e/o 

revoche ai trasferimenti disposti.  

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti 

dalle disposizioni legislative vigenti in materia.  

Il presente decreto è pubblicato sul Sito Web di quest’Ufficio https://www.uspbenevento.it/uat/  

 
Ufficio mobilità docenti e ATA 

Funzionario responsabile: Valentina Colella  

Assistente amministrativo: Vincenzo Russo  

Il Dirigente 

Sebastiano Pesce 

 

 

https://www.uspbenevento.it/uat/

		2024-05-17T13:38:52+0000
	PESCE SEBASTIANO


		2024-05-22T08:16:58+0200
	protocollo




